In si. prime col. v. quid de mulierib. et. vtz mulieres possint ieiunare iūctis maritis et q. vide plene p. archy. in. c. pūciā. vltra me. et de. di. iij. vbi v. tenere q. sic.

In ij. colū. v. quero quot modis. et. quot modis idicat ieiuniū et quot sint ieiunijs necessaria vide oio late p. tho. in 2^a 2^e. q. cxlvij. arti. v. et ibi in tertio articulo late ponit vtruz ieiuniū sit in precepto et in iij. ar. ponit vtz aliqui excusent ab obseruatione ieiunij. Itē adde hic tho. in iij. senten. di. viij. q. i. ar. iij. vltra mediū. vbi dicit q. duplex ē ieiuniū. s. nature et ecclesie. ieiuniū nature dicit an cibum sumptū illa die etiā si pluries postea illa die cōmesturus eet quia hoc ieiuniū dicit ex priuatione cibi primi assumpti. ideo quelibet cibi assumptio illud tollit. ieiuniū autē ecclesie est q. quis dicit ieiunus fm modū ab ecclesia institutum ad carnis afflictionē et hoc ieiunium manet post vnica cōmestionē nec soluit nisi per secundā sumptionē illoz que in cibū et refecti onem cōsueuerūt assumi. et ideo ea que ppter alios cibos accipi cōsueuerūt vel digerendos sicut eleatuaia vel deducēdos p. mēbra sicut potus vini vel aque ieiuniū nō soluit quis aliquo modo nutriat. Itē oio hic adde que late scripsi post do. anto. in. c. ex parte. et cele missa. Itē de isto duplici ieiunio vide etiā p. tho. in iij. sentē. di. xv. q. ij. ar. i. circa mediū. Item vide sanctū tho. in iij. sentē. di. xv. q. iij. arti. ij. circa me. vel vltra vbi ponit aliā distinctionē ieiunij dicēs q. duplex ē ieiuniū. s. luctus et exultatōis. ieiuniū luctus est illud qd cū amaritudine peccatorū vel pntis misericordie gerit. Ieiuniū exultatōis quo qd cū spali iocūditate a carnalib. se abstrahit. Itē adde

¶ abstinētia cuiusq; fructuū pōt appellatiōe
ieiuniorū licite trineri ita dicit tomi. i. c. vi.
die. in iij. nōbili. p. illū tex. xxxv. dist. 7 adde
hic tho. 2^a 2^o. q. lxxxviii. ar. ij. ad si. vbi dicit
q; votū maceratōis ppriū corpis puta p. vigi
lias 7 ieiunia nō ē deo acceptū nisi in quātū
ē opus virtutis 7 ideo dicit q; talia vota cō
gruentius sm arbitriū supioris sunt aut ser
uanda vel pretermittēda ita tñ q; si ex ob
natione talis voti magnū 7 manifestū gra
uamē sentiret 7 nō ēēt facultas ad supiorem
recurrendi nō debet h̄ tale votū seruare. sed
tu sup hoc vide oino tho. in 2^a 2^o. q. cxiij.
arti. iij. an mediū. vbi dicit q; si cā ē euidentis
ieiunās pōt p se ipsum licite statuti obseruā
tiam preterire presertim consuetudine interueni
ente vel si nō pōt de facili recursus ad supio
rem h̄ri. si vero causa sit dubia debz ieiunās
ad supiorē recurrere qui h̄z p̄tatem in talibz
dispensandi. 7 p̄dicta procedere dicit in ie
iunijs ab ecclesia institutis. ad que oēs regula
riter obligant 7 ad hoc vide tex. in. c. medio
criter. de sacra. di. v. 7 vide oio ad h̄ p̄posi
tum plene pulchra que ad idem i termis scri
bit tho. in iij. senten. di. xv. q. iij. arti. i. ultra
mediū. vbi inter cetera dicit q; si sit tanta ab
stinētia q; homo ab opibus vtilioribz impe
diatur quāuis ad ea ex necessitate nō teneat
in discretum est ieiuniū qd dicit ego reputo
singulare 7 vide sanctū tho. in iij. sen. di. xx
xviii. q. i. arti. i. post mediū. vbi dicit q; quis
nō debet omittere aliq; votū in piculo pso
ne sue. si tñ hoc faciat tutū ē q; in talibz que
ratur dispensatio supioris si tamē eam non
daret supior 7 periculū imminere posset vt si
nō habeat aliud ad comedēdū q̄ id a quo vo
uit abstinere possit secure frangere votū.